

23.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın, hafta başında 3.950 üzerinde oluşan alçalan takozu yukarı kırdıktan sonra 5.400 zirvesinden gelen orta vadeli düşüş trendini test etti; ancak bu bölgeden gelen satışlarla bugün yeniden 4.033 desteğine çekildi. Bu görünüm, takoz kırılımının henüz güçlü bir trend dönüşüne dönüşmediğini gösteriyor.

4.033 üzerinde tutunma sağlanırsa 4.203 ve düşüş trendi yeniden test edilebilir. Kalıcı toparlanma için bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi, ardından 4.341 direncinin aşılması gerekiyor. 4.033 altında ise 3.950 kritik eşik; bu seviyenin kırılması takoz çıkışını geçersiz kılarak 3.766'ya doğru baskıyı artırabilir. RSI kendi ortalamasının üzerinde olsa da 50 eşliğinin altında kalması momentumun hâlen zayıf olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 4.033 – 3.950 – 3.766**Dirençler: 4.203 – 4.341 – 4.564**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD 4 saatlik grafikte kısa vadeli yükselen kanalın alt bandını aşağı kırarak satış baskısını artırdı. Fiyatın 1.1400–1.1405 bölgesinin altına yerleşmesiyle birlikte bu alan artık ilk direnç konumuna geçti. Aşağıda 1.1350 desteği kritik; bu seviyenin kırılması hâlinde 1.1321 bölgesine doğru geri çekilme derinleşebilir.

Tepkinin güç kazanabilmesi için önce 1.1400, ardından 1.1428 seviyelerinin üzerine yeniden çıkılması gerekiyor. RSI'nın 32 seviyesine gerileyerek kendi ortalamasının altında kalması momentumun satıcılar lehine olduğunu gösterirken, aşırı satım bölgesine yaklaşılması 1.1350 çevresinde kısa süreli tepki ihtimalini artırıyor.

Destekler: 1.1350 – 1.1321 – 1.1274**Dirençler:** 1.1400 – 1.1428 – 1.1450

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**ABD 10 Yıllık Tahvil Getirisi Teknik Görünüm**

ABD 10 yıllık tahvil getirisi uzun süredir izlenen alçalan trend çizgisini yukarı kırarak %4,70 bölgesine yükseldi. Kırılımın kalıcılılaşması, faiz baskısının güçlendiğine işaret ederek %5,03 zirvesini yeniden gündeme getirebilir. RSI'nın 65 seviyesine çıkması da yukarı yönlü momentumu destekliyor. Getirinin yeniden %4,60 altına dönmesi ise kırılımı zayıflatabilir.

Destek: %4,60**Direnç: %5,03**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**Brent Petrol Teknik Analizi**

Brent Petrol, 55 ve 89 günlük ortalamaları yukarı geçtikten sonra yükselişini hızlandırarak 120.20-70.15 düşüşünün Fibonacci %61,8 düzeltme seviyesi olan 101.02 bölgesine ulaştı. Bu seviye kısa vadeli görünüm açısından kritik; üzerinde günlük kapanış görülmesi hâlinde yükselişin 109.45-109.71 ve ardından 114.44 bölgesine doğru derinleşmesi mümkün olabilir.

101.02'den satış gelmesi durumunda ise 95.07-94.08 bandı ilk önemli destek alanı olarak izlenebilir. RSI'nın 75 seviyesine yükselmesi momentumun güçlü olduğunu, ancak kısa vadeli kâr satışı riskinin de arttığını gösteriyor.

Destekler: 95.07 – 94.08 – 88.97**Dirençler: 101.02 – 109.45 – 114.44**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**Nasdaq Teknik Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi iki gün önceki tepki yükselişinde 13 ve 55 günlük ortalamaların oluşturduğu 29.367-29.628 direnç kümesini aşamayıp yeniden satış baskısıyla karşılaştı. Endeks böylece 30.850-28.540 yatay bandının alt sınırına tekrar yaklaşıyor. 28.540 seviyesi, son dönemde satışların birkaç kez karşılandığı kritik destek konumunda; ancak bölgenin sık test edilmesi kırılma riskini de artırıyor.

28.540 altında günlük kapanış görülmesi hâlinde satışlar 27.898 ve 28.069 bölgesindeki 89 günlük ortalamaya doğru derinleşebilir. Yukarı yönlü görünümün güç kazanması için önce 13 ve 55 günlük ortalamaların üzerine yeniden yerleşmesi gerekiyor. RSI'nın 42 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında kalması da momentumun hâlen zayıf olduğuna işaret ediyor.

Destekler: 28.540 – 28.069 – 27.898**Dirençler:** 29.367 – 29.628 – 30.850

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**Tesla Teknik Analizi**

Tesla haftalık grafikte Nisan 2024'ten bu yana takip edilen yükselen trend çizgisini güçlü bir kırmızı mumla aşağı yönde kırıyor. Fiyatın aynı zamanda 360 desteği ile 373,88 seviyesindeki 89 haftalık ortalamanın altına gerilemesi, orta vadeli görünümde belirgin bozulmaya işaret ediyor.

Aşağıda 311,77'deki 144 haftalık ortalama ilk kritik destek konumunda. Bu bölgenin de kırılması hâlinde satış baskısı 297 ve ardından 260 seviyelerine doğru derinleşebilir. Yukarı yönlü tepkilerin yeniden güç kazanması için önce 360, ardından kırılan trend ve 89 haftalık ortalamanın bulunduğu 374 bölgesinin üzerine yerleşilmesi gerekiyor. RSI'nın 37 seviyesine gerileyerek kendi ortalamasının altında kalması da satış momentumunu teyit ediyor.

Destekler: 311,77 – 297 – 260**Dirençler:** 360 – 373,88 – 415

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

23.07.2026**Alphabet Teknik Analizi**

Alphabet haftalık grafikte 2025 yılından bu yana devam eden dik yükselen trend çizgisini güçlü bir kırmızı mumla aşağı yönde kırıyor. Ancak haftalık mum henüz tamamlanmadığı için kırılımın kapanışla teyit edilmesi önemli. Fiyatın hâlen 297,55 seviyesindeki 55 haftalık ortalama ve 296,14 yatay desteğinin üzerinde kalması, uzun vadeli yükseliş yapısının tamamen bozulmadığını gösteriyor.

296-298 bölgesi altında haftalık kapanış görülmesi hâlinde satış baskısı Fibonacci düzeltme seviyesinin bulunduğu 285,47'ye, ardından 253,28-250,19 bölgesine doğru derinleşebilir. Yukarı yönlü görünümün yeniden güç kazanması için önce 333,25 seviyesinin, ardından kırılan trend çizgisinin üzerine dönülmesi gerekiyor. RSI'nın 45'e gerileyerek kendi ortalamasının belirgin altında kalması da momentum kaybını teyit ediyor.

Destekler: 297,55 – 285,47 – 253,28**Dirençler:** 333,25 – 360,00 – 390,00

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.